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Casos recibidos por mes
Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

12

11
10
8 6
6
4
2
0

Octubre Noviembre

Tipos de casos

Reclamaciones
Quejas
Denuncias
Total

25

20
20

15
10

5
1

0 —_—

Reclamaciones

Quejas

Solicitudes por Genero

Femenino
Masculino
Total

8;38%

13; 62%

Octubre - Diciembre 2018

4

_—

Diciembre

0

Denuncias

H Femenino

H Masculino

Estadisticas del Sistema 3-1-1

N =
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Casos recibidos por Direccién
Direccion Técnica

Comercial

Distribucion
Recursos-Abastecimiento
Planificacion

Tecnologia

Seguridad Fisica

Recursos Humanos

Legal
Finanzas
Compra de Energia y Regulaciones
Total
3; 14%
11;53%

7;33%

H Comercial

H Direccion Técnica
M Distribucion H Recursos-Abastecimiento
M Planificacion i Tecnologia
H Seguridad Fisica H Recursos Humanos
o Legal H Finanzas

H Compra de Energia y Regulaciones

Clasificacion de los casos por motivo

Apagones (Gestion de la Demanda)
Alta Facturacion

Averia

Actas

Atencion al Cliente

Corte y Reconexion

Colocacién de Medidor

Colocacion de Postes y Electrificacion
Aumbrado Publico (Ldmparas)
Sustraccion

Total

H Alta Facturacion

H Averia

M Actas

H Atencion al Cliente

H Corte y Reconexion
 Colocacién de Medidor
H Colocacion de Postes y

Electrificacion
H Aumbrado Publico (Ldmparas)

1; 3%

21;51%

1;2%

1,2% | 2;5%

Santo Domingo Este, Provincia Santo Domingo, Rep. Dom.
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1;2%



